平成28年3月25日

各中学校長

各サッカー部顧問 様

クラブチーム指導者

旭川地区サッカー協会

会長　　太田　英司

　同　第３種事業委員会

委員長　則末　俊介

下記の要項により，標記の大会を開催いたしますので，ご案内申し上げます。

1 主旨

記

2 主催 旭川地区サッカー協会（担当　同　第３種事業委員会）

3 共催　 旭川市中学校連盟

4 期日 1回戦 5月1日（日） 予備

2回戦 5月29日（日）

3回戦 6月5日（日）

準々決勝 7月16日（土）

準決勝 8月10日（水）

決勝 10月1日（土）

※ただし参加チーム数等によって変更の場合があり。

5 会場 花咲球技場，市内中学校グランド（組合せ表に明記）

6 競技規則

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

　参加するチームは正規のユニフォームの他に異色のユニフォームを持参すること。

　選手エントリーの変更は自由とする。

平成28年度イレブン杯サッカー大会の開催について

　道カブスリーグのチームをスーパーシード，道北ブロックカブスリーグ参加チームの上位４チームを
シードする。

　 試合時間は60分とする。

　　選手の交替は１試合９名までとし，その全員が主審の許可を得て，交替することができる。「自由な
交代」は採用しない。

　反則による警告，退場等の規則はJFA懲罰規定によるものとする。

　その他の規則については，平成28年度（公財）日本サッカー協会の制定する規則により行う。

　勝敗が決しない場合はペナルティーマークからのキックによって決着をつける。

　中連，クラブ選手権とは違い，長期間でのカップ戦方式で行う大会として，リーグ戦と違っ
た経験を積ませる機会とするとともに，道カブス，ブロックカブスのチームも含めた旭川地区
登録全チームが出場できる大会とし，選手のモチベーションやパフォーマンスの向上を図る
ことを目的とする。

⑧

イレブン杯開催要項

平成28年3月25日

7

④

⑤

8 大会参加料 １チーム　6,000円

9 組合せ抽選及び審判割り当て

10 帯同審判員

（１）

（２）

（３）

11

①

②

12

）

旭川信用金庫　東旭川支店

参加資格

旭川地区サッカー協会　第３種事業委員会　則末　俊介

普通預金　０２６１３６１

出場チームは（公財）日本サッカー協会認定審判員（４級以上）を必ず帯同させること。なお，本年
度新規取得予定者も帯同審判員として認める。

　別紙申込み書を大会事務局にＥメール（ns-nori@nagayama.jhs.asahikawa-hkd.ed.jp宛）で申し込んで
ください。

　申込み締切　４月１日（金）17：00（時間厳守）

4月15日までに，次の口座に振り込んでください。

　審判割り当ては，抽選後事務局で行う。

大会事務局

旭川地区サッカー協会第３種事業委員会

旭川市立永山中学校　　則末　俊介

その他

　本大会で予想される選手の負傷等については，主催者で責任をもてないでの，各チームで対応する
こと。　旭川地区のチームは，大会不参加の場合にも必ず事務局に連絡すること。（ＦＡＸ可）

（E-mail

（永山中学校TEL48-2511 FAX48-2524）

ns-nori@nagayama.jhs.asahikawa-hkd.ed.jp

帯同審判員は，大会期間中審判業務にあたらせるものとする。（監督が帯同審判員を兼ねること
はできる。）

もし帯同できない場合は，不帯同料として１６，２００円（税込）を大会事務局へ納入すること。不帯
同料は大会参加料と同時に納入すること。

　大会申込時において旭川地区サッカー協会内での合同チームで参加申込を行ったチームの参加も
認める。

  同一学校単位のチームは当該学校の教員が，クラブチーム（クラブ申請チーム）及び合同チームは
その指導者が引率すること。

②

③

① 　（公財）日本サッカー協会に加盟登録された同一学校単位のチームまたは，クラブチームであるこ
と。

イレブン杯開催要項